千歳市教育委員会告示第１４号

令和元年第１２回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和元年１１月１９日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和元年１１月２５日（月）１０時００分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 令和元年千歳市議会第４回定例会教育行政報告について

議案第２号 指定管理者の指定について

議案第３号 指定管理者の指定について

報告第１号 千歳市新学校給食センター整備に向けた基本構想（案）について

報告第２号 第２５回千歳市・指宿市青少年相互交流事業（受入）について